PAGE
2

Дата размещения 14.03.2022 года.

 Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 14.03.2022 по 24.03.2022 года

	Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

      от _____________  2022 года
                         № _______
О внесении изменений в решение Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района № 3-15 от 19.11.2018 г «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственных и муниципальных услуг (функций)», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района № 3-15 от 19.11.2018 г «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.12  следующего содержания:

           «2.12. В соответствии с ч.4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" в целях организации и проведения публичных слушаний» оповещение  жителей муниципального образования может осуществляться сотрудником администрации с  использованием личного кабинета органа местного самоуправления в разделе платформы обратной связи единого портала заблаговременно в системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", с учетом сроков установленных данным нормативно правовым актом.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского по адресу: с. п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7.

4.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
          А. А. Сазонов
Огаревское Щекинского района